Ofício n. 6553/2025
Processo n.: 1092358 - Inspeção Extraordinária
Apenso(s) n.: 1121054

Belo Horizonte, 21 de março de 2025.

À Excelentíssima Senhora
Maria Imaculada Dutra Dornelas
Prefeita Municipal

Praça 05 de Novembro, 381 Prefeitura Municipal B.Centro - Manhuaçu/MG - 36.900-091

Excelentíssima Senhora,

Intimo Vossa Excelência do despacho exarado pelo Relator do processo acima mencionado, à(s) peça(s) 153, cópia
anexa.

Respeitosamente,

Antônio Henrique Braga Cunha

Coordenador

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições previstos na
Portaria n. 38/PRES./2024.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
C.M.C.G.G.

		2025-03-21T12:23:43-0300
	ANTONIO HENRIQUE BRAGA CUNHA:07183418642